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（訂正）「株主優待制度の変更に関するお知らせ」の一部訂正について 

本日（2020 年 5 月 29 日付）に開示いたしました「株主優待制度の変更に関するお知らせ」につい

て、以下の通り訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には二重下線

を付しております。 

（訂正前） 

 変更前 変更後 

GMO クリック証券における売買手数

料のキャッシュバック上限 

保有株式１単元以上 

10,000 円 

(変更なし) 

GMO クリック証券における当社株式

買付手数料のキャッシュバック上限 

保有株式１単元以上５単元未満 

3,000 円 

保有株式５単元以上 

3,000 円 

保有株式１単元以上５単元未満 

1,000 円 

保有株式５単元以上 

3,000 円 

（訂正後） 

 変更前 変更後 

GMO クリック証券における当社株式

買付手数料のキャッシュバック上限 

保有株式１単元以上 

10,000 円 

(変更なし) 

GMO クリック証券における売買手数

料のキャッシュバック上限 

保有株式１単元以上５単元未満 

3,000 円 

保有株式５単元以上 

3,000 円 

保有株式１単元以上５単元未満 

1,000 円 

保有株式５単元以上 

3,000 円 

以上 
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